לפניי בקשה לעיכוב ביצוע עונש מאסר בפועל בן 20 חודשים, אשר הושת על המבקש במסגרת גזר דין שניתן בעניינו על ידי בית משפט השלום בפתח-תקווה (כב' השו' א' דניאלי), בת"פ 15-08-51036, מיום 17.01.17 (להלן: "גזר הדין").

רקע

- בהתאם לכתב אישום מתוקן, הורשע המבקש, על פי הודייתו, בריבוי עבירות של סחר בסם מסוכן, לפי סעיף 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג 1973 (להלן: "הפקודה") ובריבוי עבירות של סחר בסם מסוכן בצוותא, לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודה, יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (להלן: "החוק").
- כתב האישום המתוקן, הכולל שמונה אישומים, מתאר כי בין השנים 2013-2015, סחר המבקש בסם מסוכן מסוג חשיש וגראס עם שבעה לקוחות שונים, בעשרות פעמים. מעשי הסחר בוצעו בחלקם במקום מפגש הסמוך לבית המבקש ובחלקם בתל-אביב, לאחר תיאום מראש, בכמויות סם שאינן גדולות ובסכומים נמוכים שבין 100-300 ₪.